

	Пояснения	2012 год тыс. рублей	2011 год тыс. рублей
Процентные доходы	4	5 411 555	4 714 407
Процентные расходы	4	(3 237 998)	(2 438 179)
Чистый процентный доход		2 173 557	2 276 228
Комиссионные доходы	5	1 006 215	739 219
Комиссионные расходы	6	(194 101)	(170 999)
Чистый комиссионный доход		812 114	568 220
Чистая прибыль от операций с финансовыми инструментами, оцениваемыми по справедливой стоимости, изменения которой отражаются в составе прибыли или убытка за период	7	1 222 626	467 246
Чистый доход от операций с иностранной валютой	8	242 053	188 062
Прочие доходы		79 297	167 554
		4 529 647	3 667 310
Резерв под обесценение	9	(599 727)	(395 309)
Общехозяйственные и административные расходы	10	(2 283 125)	(2 006 673)
Операционные расходы		(2 882 852)	(2 401 982)
Прибыль до налогообложения		1 646 795	1 265 328
Расход по налогу на прибыль	11	(348 839)	(260 082)
Прибыль		1 297 956	1 005 246
Прочий совокупный доход			
Переоценка зданий за вычетом отложенного налога		31 426	30 060
Прочий совокупный доход за вычетом налога		31 426	30 060
Всего совокупного дохода		1 329 382	1 035 306

Консолидированная финансовая отчетность была одобрена Правлением Группы 5 апреля 2013 года.

Председатель Правления

Крюков Дмитрий Валентинович

Заместитель Финансового директора –
Начальник Управления Отчетности

Ковальчук Ольга Александровна